АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.06.2017

        № 125

г.Омутнинск

О внесении изменений в распоряжение администрации

Омутнинского городского поселения от 15.06.2017 № 120

В целях координации действий по проведению мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи, на территории Омутнинского городского поселения 24 июня 2017 года,

в соответствии со ст.32 Устава муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, Правилами организации и проведения массовых публичных мероприятий на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Омутнинской городской Думы от 28.03.2006 № 39 (с изменениями от 17.06.2008 № 48):
1.
Внести в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от 15.06.2017 № 120 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи, на территории Омутнинского городского поселения 24 июня 2017 года» следующие изменения:

1.1.
Пункт 2.5.3. изложить в новой редакции следующего содержания:

«Пункт 2.5.3. С 15-30 до 17-00 часов во время проведения акции «Марш позитивной молодежи» с площади АО «ОМЗ» до городского парка (по ул.Свободы, ул.Комсомольская, ул.30-летия Победы)».
2.
Пункт 2.5.3. распоряжения администрации Омутнинского городского поселения от 15.06.2017 № 120 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня молодежи, на территории Омутнинского городского поселения 24 июня 2017 года» считать утратившим силу.

3.
Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Баландин